PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «28» марта 2012 года
№ 545/35-12-4

О внесении изменений в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 23.11.2011 № 466/30-11-4 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2012 год»

В соответствии со статьями 16, 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 29.02.2012 № 523/34-12-4 «О Порядке приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Внести в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 23.11.2011 № 466/30-11-4 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2012 год» следующие изменения:

1.1. Раздел 1 «Нежилые здания» Приложения к решению дополнить пунктами 53-59 следующего содержания:

	№

п/п

	Наименование объекта или предприятия

	Адрес
	Год

постройки
	Площадь

кв.м
	Ост. балансовая стоимость

(тыс.руб.)
	Раздел реестра по виду пользования

	улица
	дом

	53.
	Нежилое здание (гараж)
	Крюкова
	38
	1975
	1404,2
	2 769,8
	Казна

	54.
	Нежилое здание (проходная)
	Крюкова
	38
	1980
	14,8
	29,2
	Казна

	55.
	Нежилое здание (мастерская)
	Крюкова
	38
	1976
	748,6
	1 175,7
	Казна

	56.
	Нежилое здание (склад)
	Крюкова
	38
	1977
	465,7
	745,8
	Казна

	57.
	Нежилое здание (административное)
	Крюкова
	38
	1956
	371,2
	0,0
	Казна

	58.
	Нежилое помещение в жилом доме (поликлиника)
	Комсомольская
	167
	1976
	282,8
	739,0
	Казна

	59.
	Нежилое помещение в жилом доме (клуб служебного собаководства)
	Сахалинская
	55
	1963
	29,1
	65,8
	Казна

1.2. В Разделе 1 «Нежилые здания» Приложения к решению строку «Итого по Разделу 1» изложить в следующей редакции:
	Итого по разделу 1
	20 278,0
	54 938,8

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев